
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2017года № 22
           с.Ермошиха

О внесении изменений в решение
от 10.11.2014 №18 «О введении земельного
налога на территории муниципального
образования Ермошихинский сельсовет
Локтевского района Алтайского края»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и
Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации» Совет депутатов  Ермошихинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 10.11.2014
№18 «О введении земельного налога на территории муниципального образования
Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского края».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования
Ермошихинского сельсовета для подписания и опубликования в установленном
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную бюджетную комиссию по налогам и сборам.

Председатель Совета депутатов                                            Л.И.Евдокимова


